5857
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
ス
ー
パ
ー
ノ
ヴ
ァ
シ
リ
ー
ズ
ス
ー
パ
ー
ノ
ヴ
ァ
シ
リ
ー
ズ
ス
ク
リ
ー
ン
ス
ク
リ
ー
ン
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
・
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ユ
ニ
ッ
ト
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
・
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ユ
ニ
ッ
ト
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ハ
ン
ガ
ー
・
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ハ
ン
ガ
ー
・
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
関
連
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
電
動
装
置
関
連
電
動
装
置
関
連
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
と
選
び
方
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
と
選
び
方
埋め込みスクリーンボックスに最適な
スクリーン露出タイプです。
●別注サイズでの製作もできます。
●強度に優れたアルミ天板仕様です。
●ブラケット取付ピッチは自在に調整可能です。
●操作回路 DC24V
イメージサイズ ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
70 1422×1067 KE-70W 219,000 148×130×1782 11.5
80 1626×1219 KE-80W 228,000 148×130×1986 12.5
100 2032×1524 KE-100W 245,000 148×130×2392 14.8
120 2438×1829 KE-120W 273,000 148×130×2798 17.2
150 3048×2286 KE-150W 364,000 148×130×3408 21.1
170 3454×2591 KE-170W 399,000 148×130×3814 23.9
200 4064×3048 KE-200W 469,000 152×150×4424 33.3
250 5080×3810 KE-250W オープン 165×181×5640 51.9
４:３サイズ
イメージサイズ ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×  996 KE-HD80W 256,000 148×130×2131 12.9
100 2214×1245 KE-HD100W 267,000 148×130×2574 15.2
120 2656×1494 KE-HD120W 327,000 148×130×3016 17.6
150 3320×1868 KE-HD150W 367,000 148×130×3680 21.5
170 3763×2117 KE-HD170W 405,000 152×150×4123 28.9
200 4427×2490 KE-HD200W オープン 159×157×4787 37.1
250 5534×3113 KE-HD250W オープン 165×181×6094 52.7
16:９サイズ
イメージサイズ ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1723×1077 KE-WX80W 283,000 148×130×2083 12.8
100 2154×1346 KE-WX100W 295,000 148×130×2514 15.1
120 2585×1615 KE-WX120W 360,000 148×130×2945 17.5
150 3231×2019 KE-WX150W 406,000 148×130×3591 21.4
170 3662×2289 KE-WX170W 446,000 152×150×4022 28.7
200 4308×2692 KE-WX200W オープン 159×157×4668 36.9
250 5385×3365 KE-WX250W オープン 165×181×5945 52.6
16:10サイズ
ワイヤレスリモコンセット
● KWS 対応スクリーン
KEV・KEVL シリーズ、KE・KEL シリーズ、ES シリーズ、SNFE、ESL
１台のリモコンで複数のスクリーンや電動装置・電動バトンなど
最大 5 チャンネルの操作が可能。（DC24V 操作回路オール A 接点制御の製品）
● KIR 対応スクリーン
KEV・KEVL シリーズ、KE シリーズ、KEL・KWE シリーズ（DC24V 操作回路の製品に限る）
プロジェクター昇降装置・バトン等電動装置（DC24V 操作回路の製品に限る）
KWS
電波式
KIR
赤外線式
型番 税抜価格（円） 定格電源電圧 実用到達距離 質量（g）
KWS 80,000
カード電圧
発信機
DC3V
（リチウム電池 CR2032） ※約 20m
40.0
発信機 AC100V ± 10％
50-60Hz 250.0
※使用場所設置状況により短くなります。
型番 税抜価格（円） 操作チャンネル 使用電池 定格電源電圧 実用到達距離 質量（g）
KIR オープン ５チャンネル 単４×２本
DC24V
操作回路
10m
送信機
（電池なし）45
オール A
接点制御 受信機　　  65
RoHS
RoHS
埋め込みスクリーンボックスに最適な
スクリーン露出タイプです。
●別注サイズの製作もできます。
●強度に優れたアルミ天板仕様です。
●ブラケット取付ピッチは自在に調整可能です。
イメージサイズ ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
70 1422×1067 KM-70W 63,000 115×  85×1682 6.6
80 1626×1219 KM-80W 71,000 115×  85×1886 7.4
100 2032×1524 KM-100W 82,000 115×  85×2292 9.2
120 2438×1829 KM-120W 120,000 115×  85×2698 11.5
150 3048×2286 KM-150W 193,000 140×116×3281 18.8
170 3454×2591 KM-170W 255,000 140×116×3687 21.4
200 4064×3048 KM-200W 320,000 154×148×4364 38.6
250 5080×3810 KM-250W 693,000 159×175×5540 55.0
４:３サイズ
イメージサイズ ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×996 KM-HD80W 102,000 115×  85×2031 7.6
100 2214×1245 KM-HD100W 115,000 115×  85×2474 9.3
120 2656×1494 KM-HD120W 154,000 115×  85×2916 11.7
150 3320×1868 KM-HD150W 261,000 140×116×3553 19.0
170 3763×2117 KM-HD170W 334,000 154×148×4063 34.0
200 4427×2490 KM-HD200W オープン 159×175×4827 45.1
250 5534×3113 KM-HD250W オープン 159×175×5994 55.9
16:９サイズ
イメージサイズ ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1723×1077 KM-WX80W 115,000 115×  85×1983 7.5
100 2154×1346 KM-WX100W 126,000 115×  85×2414 9.3
120 2585×1615 KM-WX120W 169,000 115×  85×2845 11.6
150 3231×2019 KM-WX150W 289,000 140×116×3464 19.0
170 3662×2289 KM-WX170W 369,000 154×148×3962 33.9
200 4308×2692 KM-WX200W オープン 159×175×4708 44.9
250 5385×3365 KM-WX250W オープン 159×175×5845 55.7
16:10サイズ
スクリーンを埋め込みボックスと一体にすることで、
組立てなどの手間を少なくしました。
●アルミボックスとスクリーンをセットにした状態で
出荷するため、組立てなどの手間を減らせます。
●ボックス色はシルキーホワイトです。
WF
ファイン
ホワイト
RoHS
●KMBX（スプリング巻上タイプ）●KEBX（電動巻上タイプ）
イメージサイズ ファインホワイト ボックスサイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
70 1422×1067 KEBX-70WF 291,000 150×150×1822 20.0
80 1626×1219 KEBX-80WF 298,000 150×150×2026 21.5
100 2032×1524 KEBX-100WF 326,000 150×150×2432 24.8
120 2438×1829 KEBX-120WF 367,000 150×150×2838 28.2
150 3048×2286 KEBX-150WF 458,000 150×150×3448 33.6
170 3454×2591 KEBX-170WF 497,000 150×150×3854 37.5
200 4064×3048 KEBX-200WF オープン 205×205×4464 59.5
250 5080×3810 KEBX-250WF オープン 205×205×5640 85.1
KEBX　４:３サイズ
イメージサイズ ファインホワイト ボックスサイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×996 KEBX-HD80WF 339,000 150×150×2171 22.2
100 2214×1245 KEBX-HD100WF 364,000 150×150×2614 25.6
120 2656×1494 KEBX-HD120WF 398,000 150×150×3056 29.1
150 3320×1868 KEBX-HD150WF 474,000 150×150×3720 34.7
170 3763×2117 KEBX-HD170WF オープン 205×205×4163 53.6
200 4427×2490 KEBX-HD200WF オープン 205×205×4827 66.6
KEBX　16:９サイズ
イメージサイズ ファインホワイト ボックスサイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1723×1077 KEBX-WX80WF 375,000 150×150×2123 22.0
100 2154×1346 KEBX-WX100WF 400,000 150×150×2554 25.3
120 2585×1615 KEBX-WX120WF 438,000 150×150×2985 28.9
150 3231×2019 KEBX-WX150WF 523,000 150×150×3631 34.4
170 3662×2289 KEBX-WX170WF オープン 205×205×4062 52.9
200 4308×2692 KEBX-WX200WF オープン 205×205×4708 65.8
250 5385×3365 KEBX-WX250WF オープン 205×205×5945 87.3
KEBX　16:10サイズ
イメージサイズ ファインホワイト ボックスサイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
70 1422×1067 KMBX-70WF 125,000 150×150×1822 16.4
80 1626×1219 KMBX-80WF 135,000 150×150×2026 17.9
100 2032×1524 KMBX-100WF 161,000 150×150×2432 20.8
120 2438×1829 KMBX-120WF 213,000 150×150×2838 24.4
150 3048×2286 KMBX-150WF オープン 150×150×3448 33.3
170 3454×2591 KMBX-170WF オープン 150×150×3854 37.1
200 4064×3048 KMBX-200WF オープン 205×205×4464 64.7
250 5080×3810 KMBX-250WF オープン 205×205×5540 87.7
KMBX　４:３サイズ
イメージサイズ ファインホワイト ボックスサイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×  996 KMBX-HD80WF 145,000 150×150×2171 18.5
100 2214×1245 KMBX-HD100WF 213,000 150×150×2614 21.6
120 2656×1494 KMBX-HD120WF 256,000 150×150×3056 25.2
150 3320×1868 KMBX-HD150WF オープン 150×150×3720 34.3
170 3763×2117 KMBX-HD170WF オープン 205×205×4163 58.7
200 4427×2490 KMBX-HD200WF オープン 205×205×4827 74.3
250 5534×2490 KMBX-HD250WF オープン 205×205×5994 90.7
KMBX　16:９サイズ
イメージサイズ ファインホワイト ボックスサイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1723×1077 KMBX-WX80WF 206,000 150×150×2123 18.3
100 2154×1346 KMBX-WX100WF 235,000 150×150×2554 21.4
120 2585×1615 KMBX-WX120WF 283,000 150×150×2985 25.0
150 3231×2019 KMBX-WX150WF オープン 150×150×3631 34.0
170 3662×2289 KMBX-WX170WF オープン 205×205×4062 58.1
200 4308×2692 KMBX-WX200WF オープン 205×205×4708 73.6
250 5385×3365 KMBX-WX250WF オープン 205×205×5845 89.9
KMBX　16:10サイズ
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は“W”から“AW”
となります。
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は“WF”から“AW”となります。
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は“W”から“AW”
となります。
RoHS
RoHS
KE
電動巻上スクリーン（天板式）
KEBX電動巻上タイプ  KMBXスプリング巻上タイプ
スクリーンボックスセット
W
ホワイト
W
ホワイト
KM
スプリング巻上スクリーン（天板式）